
Uchwała Nr XXVI/414/08
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 16 maja  2008 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9  lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 86, art. 165, 
art.  184,  art.  188 ust.  2 oraz art.  195 ust.  2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Miejska w Stalowej Woli
uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej w Stalowej Woli Nr XIX/259/07 z dnia 14 grudnia 2007 roku 
w sprawie  budżetu  miasta  na  2008 rok  z  późniejszymi  zmianami,  dokonuje  się  następujących 
zmian:
I.    zgodnie z uchwałą zmian w budżecie z dnia 16 maja 2008 r. w zakresie:

1) zmiany przeznaczenia dotacji inwestycyjnej dla SP ZOZ polegającej na:
    a) wykreśleniu zadania pn. „Przebudowa pomieszczeń byłej apteki i ich
       dostosowanie do prowadzenia działalności medycznej w SP ZOZ” 

w kwocie  350.000,- zł  
b) wprowadzeniu 4 nowych zadań:
    - „Wykonanie dokumentacji projektowej związanej z termomodernizacją

      zakładu” w kwocie    55.000,- zł
- „Wykonanie dokumentacji projektowej pod Hospicjum w zakresie 
    wykonania koncepcji budowlanej” w kwocie  102.108,- zł
- „Adaptacja pomieszczeń piwnicy (po byłej wentylatorni) 

 na świetlicę w kwocie    52.892,- zł
- „Remont pomieszczeń kartoteki i kadr wraz z wymianą 
    instalacji elektrycznej” w kwocie  140.000,- zł 

2) zmniejszeniu planu wydatków inwestycyjnych na zadaniach:
    a) „Budowa parkingu przy cmentarzu komunalnym w Stalowej Woli – I etap” 

 o kwotę 90.000,- zł  ze względu na brak możliwości zrealizowania warunków  
 postawionych przez Zakład Energetyczny i Gazowniczy. W 2008 roku można zrobić 
 tylko dokumentację,

b) „Zagospodarowanie terenu przy Środowiskowym Domu Samopomocy” o kwotę 
     40.000,- zł  w związku z korektą klasyfikacji dot. kontynuacji tego zadania z 2007 
     roku w dziale 852 – rozdz. 85203 w § 4270.
c) „Kanalizacja sanitarna i wodociągowa przy ulicy bocznej od ul. Przemysłowej” o 

kwotę 3.656,- zł., z tytułu uzyskanych oszczędności na zadaniu 
d) „Modernizacja lokalnego układu komunikacyjnego po realizacji programu Funduszu 

Spójności pn. „Gospodarka wodno-ściekowa w Stalowej Woli” o kwotę 400.000,- zł., 
   w związku z ograniczeniem zakresu rzeczowego tego zadania.

3) zmniejszeniu planu  na:
- zakupach inwestycyjnych w Przedszkolu Nr 7 o kwotę 6.776,- zł., w związku 
  z zakupem trzech niezależnie funkcjonujących urządzeń do kuchni zamiast  
  jednego dużego robota wielofunkcyjnego,

4) wprowadzeniu nowego zadania   pn. „Modernizacja zespołu pałacowo-parkowego 

1



w Charzewicach” w związku z rezygnacją z remontów tych obiektów w kwocie 
150.000,- zł.,

5)  zwiększeniu planu na zadaniach: 
a) „Przebudowa ul. Gen. L. Okulickiego w Stalowej Woli na odcinku od ul. KEN 

do ul. Ks. J. Popiełuszki” o kwotę 400.000,- zł w związku z koniecznością 
wykonania robót dodatkowych i uzupełniających,

b) Zakup pompy zasilającej system nawadniania płyt piłkarskich na stadionie
przy ul. Hutniczej 14 w Stalowej Woli – 35.000,- zł

zwiększyły się plany wydatków majątkowych na 2008 rok o kwotę 44.568,- zł  (-90.000 +
(-40.000) + (-6.776) + (-3.656) + (-400.000) + 150.000 + 400.000 + 35.000) z kwoty 
30.811.936,- zł do kwoty 30.856.504,-   
co powoduje konieczność  zmiany zapisów w § 4 ust 1, który otrzymuje brzmienie:

     „§ 4.1. Wydatki majątkowe budżetu w wysokości                 30.856.504,-zł., 
                 zgodnie  z załącznikiem Nr 7”,
     który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

II.  w związku z przeniesieniem kwoty 400.000,- zł z zad. Nr 3  pn. „Modernizacja lokalnego 
układu komunikacyjnego po realizacji programu Funduszu Spójności pn. „Gospodarka wodno-
ściekowa w Stalowej Woli” (ograniczenie zakresu rzeczowego) na zad. Nr 2 pn. „Przebudowa 
ul. Gen. L. Okulickiego w Stalowej Woli na odcinku od ul. KEN do ul. Ks. J. Popiełuszki” 
(konieczność wykonania robót dodatkowych i uzupełniających) zachodzi konieczność zmiany 
treści załącznika Nr 8A pn. „Wydatki inwestycyjne na 2008 rok związane z wieloletnim
programem inwestycyjnym pn.: „Poprawa stanu infrastruktury społecznej i technicznej oraz 
naukowo-dydaktyczno-gospodarczej w Gminie Stalowa Wola na lata 2008 – 2013” , który 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

III. W konsekwencji zmian opisanych w pkt. II zachodzi konieczność zmiany brzmienia załącznika 
Nr 8B pn. „Limit wydatków na lata 2009 – 2013 na wieloletni program inwestycyjny pn.: 
„Poprawa stanu infrastruktury społecznej i technicznej oraz naukowo-dydaktyczno-
gospodarczej w Gminie Stalowa Wola na lata 2008 – 2013”, który  otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

IV. w związku ze zwiększeniem planu wydatków majątkowych ze środków własnych na zadaniu 
pn. Przebudowa ul. Gen. L. Okulickiego w Stalowej Woli na odcinku od ul. KEN do ul. Ks. J. 
Popiełuszki”  o  kwotę  400.000,-  zł.,  z  kwoty  1.390.627,-  zł  do  kwoty 1.790.627,-  zł.,  oraz 
łacznych nakładów na to zadanie w 2008 roku z kwoty 3.130.939,- zł do kwoty 3.530.939,- zł., 
należy dokonać zmiany zapisu § 4 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:

      „§ 4.4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
      Pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 
      Spójności na 2008 rok  w kwocie             19.612.914,- zł., 

                  zgodnie z załącznikiem 9A”,

      który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

V. w konsekwencji zmiany opisanej w pkt. IV zachodzi konieczność zmiany brzmienia załącznika 
Nr 9B pn. „limit wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności na lata 2009-2013”, który  otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. Wysokość limitu nie ulega zmianie.

2



VI. W związku ze zwiększeniem dotacji podmiotowej dla Muzeum Regionalnego w Stalowej
Woli o kwotę 50.000,- zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród dla pracowników za
zorganizowanie wystawy pn. „COP-dla przyszłości”, zachodzi konieczność zmiany zapisu 
w § 8 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

       „§ 8.1. gminnych instytucji kultury na łączną kwotę         6.130.395,- zł., 
                    zgodnie  z załącznikiem Nr 13”,
       który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

VII. W związku ze zmianą przeznaczenia dotacji inwestycyjnej dla SP ZOZ  opisaną w pkt. I
ust. 1, powstaje konieczność zmiany treści  załącznika Nr 14  pn. „Dotacje dla samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej na 2008 rok”, który otrzymuje brzmienie zgodne z 
załącznikiem Nr 7  do niniejszej uchwały.

VIII.  W związku ze  zwiększeniem planu dotacji  dla  organizacji  pożytku  publicznego  o kwotę 
23.922,-  zł.,   na  przeciwdziałanie  alkoholizmowi,  na  działanie  organizowane  na  ściankach 
wspinaczkowych  wzrasta  dotacja  z  kwoty  1.289.931,-  zł.,  do  kwoty  1.313.853,- zł., 
co powoduje konieczność zmiany zapisu w § 8 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:

 
       „§ 8.4. na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych i niedziałającym 
w celu osiągnięcia zysku – prowadzącym działalność pożytku 
publicznego  na łączną kwotę       1.313.853,- zł
zgodnie z załącznikiem Nr 16.”

       który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

IX.  W związku z przyznaniem dotacji celowej dla Gminy Zaleszany w kwocie 3.000,- zł  na zakup 
werbli  dla  orkiestry  dętej  przy ochotniczej  straży  pożarnej  w Zbydniowie  konieczna  jest 
zmiana zapisu § 8 ust. 5 który otrzymuje brzmienie:

       „§ 8.5. dla innych jednostek samorządu terytorialnego w kwocie                   643.250,- zł.
       zgodnie z załącznikiem Nr 17”.

który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.
  

X. W związku z potrzebą udzielenia poręczenia MZK Sp. z o.o. w Stalowej Woli do kwoty
10.000.000,- zł dla NFOŚiGW w Warszawie, proponuję oznaczenie dotychczasowego zapisu 
uchwały w § 10 jako ust. 1  a dopisanie ust. 2  w brzmieniu: 

       „§ 10.2. Określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji do kwoty 10.100.000,- zł”

XI. W wyniku zmiany zawartej w pkt V powstaje konieczność zmiany kwoty upoważnienia dla
Prezydenta Miasta do udzielenia poręczenia z kwoty 10.000.000,- zł., do kwoty 10.100.000,- 
zawartego w § 11 ust. 7, który otrzymuje brzmienie:

       „§ 11.7. do udzielenia poręczeń i gwarancji do kwoty 10.100.000,- zł”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3



Załącznik Nr 1
do URM Nr XXVI/414/08  

z dnia 16.05.2008 r.

Wydatki majątkowe budżetu miasta na 2008 rok

                                                 Załącznik Nr 7

Dział Rozdz. Nazwa Wydatki
inwestycyjne

Dotacje na 
wydatki 

inwestycyjne
1 2 3 4 5

600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1027 R  
(ul. Bojanowska i Przemysłowa) celem zapewnienia 
powiązania z drogą krajową  Nr 77

2.490,-
-

600 60016 PT przebudowy ulic na os. Podlesie 245.023,-
zob.

-

600 60016 Budowa obwodnicy wspólnej dla Niska 
i Stalowej Woli

200.000,-
zob.

-

600 60016 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1027 R  
(ul. Bojanowska i Przemysłowa) celem zapewnienia 
powiązania z droga krajową Nr 77

290.000,-
zob.

-

600 60016 Budowa drogi przez teren HSW od 
ul. Kwiatkowskiego do ul. Grabskiego

200.000,-
WPI

-

600 60016 Przebudowa ul. Gen .L. Okulickiego w Stalowej Woli 
na odcinku od ul. KEN do ul. ks. J. Popiełuszki

3.530.939,-
WPI

-

600 60016 Modernizacja lokalnego układu komunikacyjnego po 
realizacji programu Funduszu Spójności pn.: 
„Gospodarka wodno-ściekowa w Stalowej Woli”

370.400,-
WPI

-

600 60016 Budowa odcinka drogi zbiorczej „Trasa zachodnia” 200.000,-
WPI

-

600 60016 Przebudowa kładki nad torami kolejowymi między 
dworcem PKS a budynkiem „Metalowiec”

75.000,-
WPI

-

600 60016 Modernizacja układu komunikacyjnego 
w rejonie ulic Ofiar Katynia, Solidarności 
i Mickiewicza

37.500,-
WPI

-

600 60016 Budowa ulic na os. Hutnik II 1.021.242,-
WPI

-

600 60016 Modernizacja lokalnego układu komunikacyjnego 
osiedli Rozwadów i Charzewice

600.000,-
WPI

-

600 60016 Budowa ulic na os. Piaski 580.000,-
WPI

-

600 60016 Budowa ul. Wąskiej w Stalowej Woli 520.000,- -
600 60016 Budowa dwóch zatok autobusowych przy Al. J. Pawła 

II w Stalowej Woli
110.000,- -

600 60016 Poprawa dostępności terenów poprzemysłowych Huty 
Stalowa Wola do regionalnego układu 
komunikacyjnego poprzez przebudowę odcinka ul. 
Kwiatkowskiego i odcinka ul. Bojanowskiej

200.000,-
WPI

-

600 60016 Budowa ul. Granicznej od ul. Klasztornej do ul. 
Brandwickiej

10.000,-
WPI -

700 70005 Budowa budynków z przeznaczeniem na lokale 
socjalne

187.500,-
WPI

-

700 70005 Zakup od ARSP parku i zabudowań 
w Charzewicach

79.000,- -

700 70005 Adaptacja budynku mieszkalnego na Stalowowolski 
ośrodek Wsparcia Interwencji Kryzysowej w Stalowej 940.000,-

-

4



Woli przy ul. Polnej 18
750 75023 Zakupy inwestycyjne w Urzędzie Miasta 213.000,- -
754 75411 Dofinansowanie zakupu drabiny pożarniczej 

o wysokości 40 m – w formie pomocy dla Powiatu 
Stalowowolskiego – dla KP PSP w Stalowej Woli

- 300.000,-

754 75412 Zakup sprężarki do napełniania butli gazami 
sprężonymi dla OSP ul. Kwiatkowskiego 1 
w Stalowej Woli

30.000,- -

754 75412 Dokończenie budowy ogrodzenia placu OSP 
Charzewice

15.000,- -

801 80104 Zakupy inwestycyjne w Przedszkolach 46.038,- -
801 80110 Zakup kserokopiarki w Gimnazjum Nr 4w St. Woli 4.000,- -
801 80195 Rozbudowa ogólnodostępnej bazy sportowej przy 

szkołach na terenie miasta (PSP Nr 7)
354.000,-

WPI
-

801 80195 Program profilaktyki zdrowotnej w szkołach w 
zakresie stomatologii

30.000,-
WPI

-

801 80195 Budowa przedszkoli na terenie miasta 1.100.000,-
WPI

-

801 80195 Boisko sportowe do piłki nożnej o nawierzchni 
syntetycznej przy PSP Nr 4

420.000,-
WPI

-

801 80195 Budowa wielofunkcyjnego ogólnodostępnego boiska 
przy PSP Nr 3

186.000,-
WPI

-

851 85121 - Wykonanie dokumentacji projektowej związanej z 
termomodernizacją zakładu

- Wykonanie dokumentacji projektowej pod 
Hospicjum w zakresie wykonania koncepcji 
budowlanej

- Adaptacja pomieszczeń piwnicy (po byłej 
wentylatorni) na świetlicę

- Remont pomieszczeń kartoteki i kadr wraz 
z wymianą instalacji elektrycznej

-

  55.000,-

102.108,-

  52.892,-

140.000,-

851 85154 Zakup ścianki wspinaczkowej dla ZSO Nr 1 25.000,- -
853 85305 Przebudowa i modernizacja budynku Żłobka 

Miejskiego przy Al. J. Pawła II 5 A w Stalowej Woli
820.000,- -

900 90001 Kanalizacja sanitarna i wodociągowa przy ulicy 
bocznej od ul. Przemysłowej

296.344,- -

900 90001 Budowa kanalizacji deszczowej w rejonie ul. 
Poniatowskiego 2, 6, 8, 10 i 12

140.000,- -

900 90001 Budowa kolektora deszczowego od wiaduktu wzdłuż 
ul. KEN do rzeki San

775.000,-
WPI

-

900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu na os. 
Zasanie

200.000,-
WPI

-

900 90001 Ograniczenie ilości zanieczyszczeń przedostających 
się do środowiska poprzez budowę sieci kanalizacji 
sanitarnej i deszczowej na osiedlach Charzewice i 
\Rozwadów w Stalowej Woli

600.000,-
WPI

-

900 90006 Rekultywacja terenów zdegradowanych przez 
przemysł  na obszarze HSW S.A. (stawy osadowe i 
składowiska odpadów innych niż niebezpieczne)

100.000,-
WPI

-

900 90015 Oświetlenie terenów przy budynku ul. Hutnicza 13 10.000,- -

900 90095 Stworzenie kompleksowej bazy naukowo-
dydaktycznej i socjalnej dla uczelni wyższych 
w Stalowej Woli – jako ośrodka intensyfikacji 
rozwoju gospodarczego i społecznego Polski 
Wschodniej.

1.290.014,-
WPI

-

900 90095 Budowa parkingu przy cmentarzu komunalnym w 
Stalowej Woli – I etap

30.000,- -

5



900 90095 Baza dydaktyczna i badawcza niezbędna dla rozwoju 
Wydziału Zamiejscowego Nauk 
o Społeczeństwie w Stalowej Woli

227.747,-
WPI

-

900 90095 Od COP-u do innowacji i rozwoju – Inkubator 
Technologiczny w Stalowej Woli, jako narzędzia 
rozwoju gospodarki i innowacji Polski Wschodniej

2.400.000,-
WPI

-

900 90095 Budowa odcinków kanalizacji sanitarnej (sięgacze i 
wyjścia z pasa drogowego na os. Rozwadów i 
Charzewice

50.000,- -

900 90095 Budowa sieci szerokopasmowego Internetu, urządzeń 
monitoringu oraz sieci światłowodowe

1.600.000,-
WPI

-

900 90095 Przebudowa placu targowego przy ul. Okulickiego 500.000,-
WPI

-

900 90095 Budowa budynku administracyjnego dla Sądu 
Rejonowego, Prokuratury Rejonowej oraz Urzędu 
Miasta w Stalowej Woli

3.900.000,-
zob.

-

900 90095 Budowa pawilonu wystawienniczego przy Muzeum 
Regionalnym

1.293.935,-
WPI

-

900 90095 Zagospodarowanie terenów przy budynku ul. 
Okulickiego 1 wraz z ciągiem pieszo rowerowym 
wzdłuż torów

400.000,- -

921 92195 Modernizacja budynku „Sokoła” w Rozwadowie 110.000,-
WPI

-

921 92195 Modernizacja zespołu pałacowo-parkowego w 
Charzewicach 

150.000,-

926 92604 Budowa stadionu piłkarskiego przy ul. Hutniczej 
w Stalowej Woli

1.200.000,-
WPI

-

926 92604 Budowa szybów windowych do magazynów chemii 
basenowej

488.000,- -

926 92604 Zakup sprzętu z oprogramowaniem zintegrowanym do 
ewidencji środków trwałych

18.000,- -

926 92604 Koszt prac projektowych na parkingi przed halą 
sportową i stadionem piłkarskim

97.600,- -

926 92604 Zakup ciągnika z osprzętem przez MOSiR 94.100,- -
926 92604 Modernizacja holu w budynku MOSiR 802.330,- -
926 92604 Budowa połączenia c. o. wewnątrz budynku zespołu 

krytych pływalni z nową instalacją ciepłowniczą 
doprowadzoną przez PEC

318.420,-
-

926 92604 Zakup pompy zasilającej system nawadniania płyt 
piłkarskich na stadionie przy ul. Hutniczej 14 w 
Stalowej Woli

35.000,-

926 92604 Modernizacja stadionu piłkarskiego przy ul. Hutniczej 
w Stalowej Woli 

30.000,- -

926 92695 Podkarpacki Program Szkolenia Młodzieży 
Piłkarskiej i Rozwoju Infrastruktury Sportowej 
„EUROBOISKA”

389.882,-
WPI

-

926 92695 PT budowy boiska do koszykówki i piłki siatkowej 18.000,- -
Razem 30.206.504,- 650.000,-

Łącznie:                           30.856.504,- zł.  
w tym:
inwestycyjne:  30.206.504,- zł.
dotacje:       650.000,- zł.

6



         Załącznik Nr 2
                          do URM NrXXVI/414/08

z dnia 16.05.2008 r.
Wydatki inwestycyjne na rok 2008 związane z wieloletnim programem inwestycyjnym

pn. „Poprawa stanu infrastruktury społecznej i technicznej oraz naukowo – dydaktyczno – gospodarczej
w Gminie Stalowa Wola na lata 2008 – 2013”

Załącznik Nr 8A

Nr 
zadania Dział Rozdział Nazwa zadania

Wysokość wydatków na 
zadania

w tym:
Środki własne Środki pomocowe

1 2 3 4 5 6 7
1. 600 60016 Budowa drogi przez tereny HSW od ul.Kwiatkowskiego 

do ul.Grabskiego 
200.000,- 200.000,- -

2. 600 60016 Przebudowa ul.Gen.L.Okulickiego w Stalowej Woli na odcinku od ul.KEN do 
ul.ks.J.Popiełuszki

3.590.939,- 1.790.627,- 1.740.312,-

3. 600 60016 Modernizacja lokalnego układu komunikacyjnego po realizacji programu 
Funduszu Spójności pn. „Gospodarka wodno-ściekowa w Stalowej Woli”

370.400,- 370.400,- -

4. 600 60016 Poprawa dostępności terenów poprzemysłowych Huty Stalowa Wola do 
regionalnego układu komunikacyjnego poprzez przebudowę odcinka ul. 
Kwiatkowskiego i odcinka ul. Bojanowskiej

200.000,- 200.000,- -

5. 600 60016 Przebudowa kładki nad torami kolejowymi między dworcem PKS a budynkiem 
„Metalowiec”

75.000,- 75.000,- -

6. 600 60016 Modernizacja układu komunikacyjnego w rejonie ulic Ofiar Katynia, 
Solidarności i Mickiewicza

37.500,- 37.500,- -

7. 600 60016 Budowa odcinka drogi zbiorczej „Trasa Zachodnia” 200.000,- 200.000,- -
8. 600 60016 Budowa ulic na os. Hutnik II 1.021.242,- 1.021.242 -
9. 600 60016 Modernizacja lokalnego układu komunikacyjnego osiedli Rozwadów i 

Charzewice
600.000,- 600.000,- -

10 600 60016 Budowa ulic na os. Piaski 580.000,- 580.000,- -
11. 600 60016 Budowa ul. Granicznej od ul. Klasztornej do ul. Brandwickiej 10.000,- 10.000,- -
12 700 70005 Budowa budynków z przeznaczeniem na lokale socjalne 187.500,- 187.500,- -
13 801 80195 Rozbudowa ogólnodostępnej bazy sportowej przy szkołach

na terenie miasta (PSP Nr 7)
354.000,- 354.000,- -

14 801 80195 Program profilaktyki zdrowotnej w szkołach w zakresie stomatologii 30.000,- 30.000,- -
15 801 80195 Budowa przedszkoli na terenia miasta – poprawa dostępności

 i podniesienie jakości regionalnego systemu edukacji
1.100.000,- 1.100.000,- -

16 801 80195 Boisko sportowe do piłki nożnej o nawierzchni syntetycznej przy PSP Nr 4 420.000,- 420.000,- -
17 801 80195 Budowa wielofunkcyjnego ogólnodostepnego boiska przy 

PSP Nr 3
186.000,- 186.000,- -

18 900 90001 Ograniczenie ilości zanieczyszczeń przedostających się do środowiska poprzez 
budowę sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej na osiedlach Charzewice i 
Rozwadów w Stalowej Woli

600.000,- 600.000,- -

7



19 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu na os. Zasanie 200.000,- 200.000,- -

20 900 90006 Rekultywacj terenów zdegradowanych przez przemysł na obszarze HSW S.A. 
(stawy osadowe i składowiska odpadów innych niż niebezpieczne)

100.000,- 100.000,-

21. 900 90001 Budowa kolektora deszczowego od wiaduktu wzdłuż ul.KEN 
do rzeki San

775.000,- 775.000,- -

22 900 90095 Baza dydaktyczna i badawcza niezbędna dla rozwoju Wydziały Zamiejscowego 
Nauk o Społeczeństwie w Stalowej Woli

227.747,- 227.747,- -

23 900 90095 Stworzenie kompleksowej bazy naukowo-dydaktycznej i socjalnej dla uczelni 
wyższych w Stalowej Woli – jako ośrodka intensyfikacji rozwoju 
gospodarczego i społecznego Polski Wschodniej

1.290.014,- 212.336,- 1.077.678,-

24 900 90095 Od COP-u do innowacji i rozwoju - Inkubator technologiczny 
w Stalowej Woli jako narzędzie rozwoju gospodarki i innowacji Polski 
Wschodniej

2.400.000,- 2.400.000,- -

25 900 90095 Budowa sieci szerokopasmowej Internetu, urządzeń monitoringu oraz sieci 
światłowodowe

1.600.000,- 1.600.000,- -

26 900 90095 Przebudowa placu targowego przy ul.Okulickiego 500.000,- 500.000,- -
27 921 92195 Budowa pawilonu wystawienniczego przy Muzeum Regionalnym 1.293.935,- 1.293.935,- -
28 921 92195 Modernizacja budynku „Sokoła” w Rozwadowie 110.000,- 110.000,- -
29 926 92604 Budowa stadionu piłkarskiego przy ul.Hutniczej w Stalowej Woli 1.200.000,- 1.200.000,- -
30 926 92695 Podkarpacki Program Szkolenia Młodzieży Piłkarskiej i Rozwoju Infrastruktury 

Sportowej „EUROBOISKA”
389.882,- 389.882,- -

Razem: 19.789.159,- 16.971.169,- 2.817.990,-

8



              Załącznik Nr 3
                        do URM Nr XXVI/414/08

z dnia 16.05.2008

Limit wydatków na wieloletni program inwestycyjny pn:
„Poprawa stanu infrastruktury społecznej i technicznej oraz naukowo-dydaktyczno-gospodarczej

w Gminie Stalowa Wola na lata 2008 – 2013”

Załącznik Nr 8B

Nr 
zad.

Nazwa zadania i cel programu
Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
zadanie

Okres 
realizacji 
zadania

Łączne nakłady
Wysokość nakładów na zadanie

Rok 2008 Rok 2009 Rok 2010
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Budowa odcinka drogi zbiorowej „Trasa Zachodnia” – 

ożywienie gospodarcze i społeczne poprzez 
rewitalizację obiektów i terenów poprzemysłowych

Urząd Miasta 2006-2010 3.063.000,- 200.000,- 1.300.000,- 1.500.000,-
Wydatki

2006-2007
63.000,-

2. Budowa drogi przez tereny HSW od ul.Kwiatkowskiego 
do ul.Grabskiego - ożywienie gospodarcze i społeczne 
poprzez rewitalizację obiektów i terenów 
poprzemysłowych

Urząd Miasta 2006-2009 1.593.470,- 200.000,- 1.000.000,- -
Wydatki

2006-2007
393.470,-

3. Przebudowa ul.Gen.L.Okulickiego w Stalowej Woli, na 
odcinku od ul.KEN do ul.ks.J.Popiełuszki – poprawa 
dostępności obiektów transportu publicznego oraz 
obiektów usługowych do regionalnego systemu 
transportowego

Urząd Miasta 2005-2008 8.924.039,75

3.530.939,-
w tym
własne

1.790.627,-
EFRR

1.740.312,-

- -
Wydatki

2005-2007
5.393.100,75

4. Modernizacja lokalnego układu komunikacyjnego po 
realizacji programu Funduszu Spójności pn: 
„Gospodarka wodno-ściekowa w Stalowej Woli” – 
poprawa powiązań komunikacyjnych i systemu 
komunikacji publicznej miasta

Urząd Miasta 2008-2010 6.000.000,- 370.400,- 4.129.600,- 1.500.000,- -

5. Budowa ul.Granicznej od ul.Klasztornej do 
ul.Brandwickiej - poprawa powiązań komunikacyjnych 
i systemu komunikacji publicznej województwa

Urząd Miasta 2008-2010 1.200.000,- 10.000,- 590.000,- 600.000,- -

6. Budowa wiaduktu łączącego ul.Gen.L.Okulickiego 
z ul.Przemysłową wraz z przebudową ul.Przemysłowej - 
poprawa powiązań komunikacyjnych i systemu 
komunikacji publicznej województwa

Urząd Miasta 2009-2011 5.850.000,- - 1.950.000,- 1.950.000,- Rok 2011
1.950.000,-

9



7. Przebudowa kładki nad torami kolejowymi między 
dworcem PKS a budynkiem „Metalowiec” - poprawa 
powiązań komunikacyjnych i systemu komunikacji 
publicznej województwa

Urząd Miasta 2008-2009 150.000,- 75.000,- 75.000,- - -

8. Budowa ul. na os. „Hutnik II” - poprawa powiązań 
komunikacyjnych i systemu komunikacji publicznej 
miasta

Urząd Miasta 2008-2010 1.521.242,- 1.021.242,- 200.000,- 300.000,- -

9. Modernizacja lokalnego układu komunikacyjnego 
osiedli Rozwadów i Charzewice - poprawa powiązań 
komunikacyjnych i systemu komunikacji publicznej 
miasta

Urząd Miasta 2008-2013 4.650.000,- 600.000,- 1.012.500,- 1.012.500,- Lata 2011-2013
2.025.000,-

10. Modernizacja układu komunikacyjnego w rejonie ulic: 
Ofiar Katynia, Solidarności i Mickiewicza - poprawa 
powiązań komunikacyjnych i systemu komunikacji 
publicznej miasta

Urząd Miasta 2008-2011 150.000,- 37.500,- 37.500,- 37.500,- Rok 2011
37.500

11. Budowa ulic na os. „Piaski” - poprawa powiązań 
komunikacyjnych i systemu komunikacji publicznej 
miasta

Urząd Miasta 2008-2011 3.680.000,- 580.000,- 1.100.000,- 1.000.000,- Rok 2011
1.000.000,-

12. Modernizacja lokalnego układu komunikacyjnego 
w rejonie ulic między ul.Orzeszkową, Ofiar Katynia 
i cmentarzem komunalnym - poprawa powiązań 
komunikacyjnych i systemu komunikacji publicznej 
województwa

Urząd Miasta 2009-2012 300.000,- - 75.000,- 75.000,- Lata 2011-2012
150.000,-

13. Budowa ul.Zasanie - poprawa powiązań 
komunikacyjnych
 i systemu komunikacji publicznej miasta

Urząd Miasta 2009 r. 75.000,- - 75.000,- - -

14. Przebudowa ulicy na os.Podchoinie - poprawa powiązań 
komunikacyjnych i systemu komunikacji publicznej 
miasta

Urząd Miasta 2009-2011 450.000,- - 150.000,- 150.000,- Rok 2011
150.000

15. Budowa ulicy łączącej most na Sanie przy 
ul.Brandwickiej z ul.Chopina - poprawa powiązań 
komunikacyjnych i systemu komunikacji publicznej 
województwa

Urząd Miasta 2009-2012 1.800.000,- - 450.000,- 450.000,- Lata 2011-2012
900.000,-

16. Budowa ul.Dąbrowskiego – Przedwiośnie - poprawa 
powiązań komunikacyjnych i systemu komunikacji 
publicznej miasta

Urząd Miasta 2009-2012 1.050.000,- - 262.500,- 262.500,- Lata 2011-2012
525.000,-

10



17. Budowa przejścia podziemnego miedzy ul.Floriańską 
a Placem Piłsudskiego - poprawa powiązań 
komunikacyjnych i systemu komunikacji publicznej 
Miasta

Urząd Miasta 2010-2013 600.000,- - - 150.000,- Lata 2011-2013
450.000,-

18. Budowa budynków z przeznaczeniem na lokale socjalne 
– wzmacnianie ośrodków miejskich Urząd Miasta 2007-2011 999.000,- 187.500,- 187.500,- 187.500,-

Wydatki 2007
249.000

Rok 2011
187.500,-

19. Rozbudowa ogólnodostępnej bazy sportowej przy 
szkołach na terenie miasta (PSP 7) – zwiększenie 
dostępności mieszkańców do obiektów sportowych
 i rekreacyjnych

Urząd Miasta 2008 354.000,- 354.000,- - - -

20. Termomodernizacja szkół i przedszkoli – poprawa 
dostępności i podniesienie jakości regionalnego systemu 
edukacji

Urząd Miasta 2009-2010 2.300.000,- 0 1.150.000,- 1.150.000,- -

21. Program profilaktyki zdrowotnej w szkołach w zakresie 
stomatologii - poprawa bezpieczeństwa zdrowotnego 
ludności i rozwój infrastruktury pomocy społecznej

Urząd Miasta 2008-2010 90.000,- 30.000,- 30.000,- 30.000,- -

22. Budowa przedszkoli na terenia miasta – poprawa 
dostępności i podniesienie jakości regionalnego systemu 
edukacji

Urząd Miasta 2007-2008 1.120.000,- 1.100.000,- - -
Wydatki 2007

- koncepcja
20.000

23. Budowa basenów przy ZSO Nr 2 oraz ZS Nr 3 - 
zwiększenie dostępności mieszkańców do obiektów 
sportowych i rekreacyjnych

Urząd Miasta 2009-2013 1.350.000,- - 270.000,- 270.000,- Lata 2011-2013
810.000,-

24. Baza dydaktyczna i badawcza niezbędna dla rozwoju 
Wydziału Zamiejscowego Nauk o Społeczeństwie 
w Stalowej Woli – rozwój wyższych uczelni w mieście

Urząd Miasta 2008-2010 3.795.785,- 227.747,- 1.784.019,- 1.784.019,- -

25. Ograniczenie ilości zanieczyszczeń przedostających się 
do środowiska poprzez budowę sieci kanalizacji 
sanitarnej i deszczowej na osiedlach Charzewice i 
Rozwadów w Stalowej Woli – wyposażenie (do końca 
2015 aglomeracji powyżej 15 tys. RLM )w systemy 
kanalizacji zbiorczej oraz oczyszczalnie ścieków 
zgodnie z wymogami dyrektywy Rady 91/271/EWG w 
sprawie oczyszczania ścieków komunalnych

Urząd Miasta 2008-2010 1.600.000,- 600.000,- 800.000,- 200.000,- -

26. Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu na os. 
Zasanie - wyposażenie (do końca 2015 aglomeracji 
powyżej 15 tys. RLM )w systemy kanalizacji zbiorczej 
oraz oczyszczalnie ścieków zgodnie z wymogami 
dyrektywy Rady 91/271/EWG w sprawie oczyszczania 
ścieków komunalnych

Urząd Miasta 2008-2011 2.000.000,- 200.000,- 500.000,- 600.000,- Rok 2011
700.000,-

11



27. Budowa kolektora deszczowego od wiaduktu wzdłuż 
ul.KEN do rzeki San - ograniczenie ilości 
zanieczyszczeń przedostających się do środowiska a 
także poprawa zaopatrzenia w wodę

Urząd Miasta 2008-2013 4.650.000,- 775.000,- 775.000,- 775.000,- Lata 2011-2013
2.325.000,-

28. Zagospodarowanie nadbrzeża rzeki San – wzrost 
udziału turystyki w gospodarce regionu Urząd Miasta 2009-2012 1.500.000,- - 450.000,- 450.000,- Lata 2011-2012

600.000,-

29. Realizacja programu gospodarki odpadami - 
ograniczenie ilości zanieczyszczeń przedostających się 
do środowiska a także poprawa zaopatrzenia w wodę

Urząd Miasta 2009-2013 7.500.000,- - 1.875.000,- 1.875.000,- Lata 2011-2013
3.750.000,-

30. Budowa kolektora deszczowego od ul.Brandwickiej do 
rzeki San na os.Posanie - ograniczenie ilości 
zanieczyszczeń przedostających się do środowiska a 
także poprawa zaopatrzenia w wodę

Urząd Miasta 2009-2010 225.000,- - 112.500,- 112.500,- -

31. Uzbrojenie wielobranżowe terenów budowlanych na 
osiedlu Karnaty i Rozwadów II - ograniczenie ilości 
zanieczyszczeń przedostających się do środowiska a 
także poprawa zaopatrzenia w wodę

Urząd Miasta 2010-2013 720.000,- - - 187.500,- Lata 2011-2013
532.500,-

32. Budowa Centrum Spójności Społecznej - poprawa 
bezpieczeństwa zdrowotnego ludności i rozwój 
infrastruktury pomocy społecznej

Urząd Miasta 2009-2012 2.550.000,- - 637.500,- 637.500,- Lata 2011-2012
1.275.000,-

33. Stworzenie kompleksowej bazy naukowo-dydaktycznej 
i socjalnej dla uczelni wyższych w Stalowej Woli jako 
ośrodka intensyfikacji rozwoju gospodarczego
 i społecznego Polski Wschodniej – poprawa stanu 
infrastruktury uczelni wyższych, wspieranie aktywności 
obywatelskiej, zapewnienie równości i spójności 
społecznej, poprawa znajomości języków obcych oraz 
wzmacnianie współpracy europejskiej

Urząd Miasta 2008-2012 61.366.978,-

1.290.014,-
w tym
własne

212.336,-
EFRR

1.077.678

6.471.546,-
w tym
własne

1.065.216,-
EFRR

5.406.330,-

16.086.697,-
w tym
własne

2.647.870,-
EFRR

13.438.827

Lata 2011-2012
37.518.721,-

34. Od COP-u do innowacji i rozwoju. Inkubator 
Technologiczny w Stalowej Woli jako narzędzie 
rozwoju gospodarki i innowacji Polski Wschodniej – 
aktywizacja gospodarcza mieszkańców regionu

Urząd Miasta 2008-2010 20.457.600,- 2.400.000,- 10.000,-

18.047.600,-
w tym własne
1.819.234,12

PO RPW
16.228.365,88

-

35. Budowa sieci szerokopasmowej Internetu, urządzeń 
monitoringu oraz sieci światłowodowe – wspieranie 
rozwoju społeczeństwa informatycznego

Urząd Miasta 2008-2010 4.500.000,- 1.600.000,- 1.450.000,- 1.450.000,- -

36. Uzbrojenie wielobranżowe terenów budowlanych na 
os.Zasanie - ograniczenie ilości zanieczyszczeń 
przedostających się do środowiska a także poprawa 
zaopatrzenia w wodę

Urząd Miasta 2009-2012 375.000,- - 112.500,- 112.500,- Lata 2011-2012
150.000,-

12



37. Przebudowa placu targowego przy ul.Okulickiego - 
ograniczenie ilości zanieczyszczeń przedostających się 
do środowiska a także poprawa zaopatrzenia w wodę

Urząd Miasta 2008-2010 860.000,- 500.000,- 180.000,- 180.000,- -

38. Renowacja Parku Miejskiego - zwiększenie dostępności 
mieszkańców do obiektów sportowych i rekreacyjnych Urząd Miasta 2009-2010 345.000,- - 172.500,- 172.500,- -

39. Rozbudowa i modernizacja schroniska dla bezdomnych 
- poprawa bezpieczeństwa zdrowotnego ludności i 
rozwój infrastruktury pomocy społecznej

Urząd Miasta 2009-2011 90.000,- - 30.000,- 30.000,- Rok 2011
30.000,-

40. Rewitalizacja rynku na os. os.Rozwadów – ożywienie 
społeczno-gospodarcze obszarów zdegradowanych Urząd Miasta 2009-2013 150.000,- - 30.000,- 30.000,- Lata 2011-2013

90.000,-
41. Rewitalizacja parku Charzewice - ożywienie społeczno-

gospodarcze obszarów zdegradowanych Urząd Miasta 2009-2013 375.000,- - 75.000,- 75.000,- Lata 2011-2013
225.000,-

42. Rewitalizacja terenów poprzemysłowych
- parowozownia Rozwadów
- ograniczenie ilości zanieczyszczeń przedostających się 
do środowiska a także poprawa zaopatrzenia w wodę

Urząd Miasta 2009-2013 900.000,- - 180.000,- 180.000,- Lata 2011-2013
540.000,-

43. Rewitalizacja historycznych obiektów w Stalowej Woli
- wzrost udziału turystyki w gospodarce regionu oraz 
ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój instytucji 
kultury

Urząd Miasta 2009-2012 2.100.000,- - 525.000,- 525.000,- Lata 2011-2012
1.050.000,-

44. Rewitalizacja obiektów poprzemysłowych stworzenie 
EKO Muzeum Techniki – wzrost udziału turystyki w 
gospodarce regionu oraz ochrona dziedzictwa 
kulturowego i rozwój instytucji kultury

Urząd Miasta 2009-2012 1.050.000,- - 262.500,- 262.500,- Lata 2011-2012
525.000,-

45. Renowacja ogródka Jordanowskiego oraz placów zabaw 
dla dzieci na terenie miasta - zwiększenie dostępności 
mieszkańców do obiektów sportowych i rekreacyjnych

Urząd Miasta 2010-2012 525.000,- - - 175.000,- Lata 2011-2012
350.000,-

46. Budowa Centrum Konferencyjnego dla sektora biznesu
– rozwój sieci instytucji otoczenia biznesu Urząd Miasta 2009-2012 3.300.000,- - 825.000,- 825.000,- Lata 2011-2012

1.650.000,-

47. Budowa pawilonu wystawienniczego przy Muzeum 
Regionalnym – ochrona dziedzictwa kultowego i rozwój 
instytucji kultury

Urząd Miasta 2008-2011 5.175.741,- 1.293.935,- 1.293.936,- 1.293.935,-
Rok 2011

1.293.935,-

48. Modernizacja budynku „Sokoła” w Rozwadowie - 
ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój instytucji 
kultury

Urząd Miasta 2007-2010 454.000,- 110.000,- 150.000,- 150.000,-
Wydatki 2007

44.000,-

13



49. Stworzenie otwartej strefy lekkoatletycznej
w Stalowej Woli – poprawa opieki zdrowotnej dzieci
i organizowanie im zajęć pozalekcyjnych propagujący 
zdrowy styl życia, poprzez stworzenie otwartej strefy 
lekkoatletycznej w Stalowej Woli

Urząd Miasta 2009-2011 8.889.281,74

6.908.496,70
w tym
własne

2.328.273,03
MFEOG oraz 

NMF
4.580.223,67

990.392,52
w tym
własne

148.558,88
MFEOG oraz 

NMF
841.833,64

Rok2011
990.392,52

w tym: własne
148.558,88

MFEOG oraz 
NMF

841.833,64
50. Budowa stadionu piłkarskiego przy ul.Hutniczej w 

Stalowej Woli - zwiększenie dostępności mieszkańców 
do obiektów sportowych i rekreacyjnych

MOSiR 2008-2011 7.500.000,- 1.200.000,- 2.550.000,- 1.200.000,-
Rok 2011

2.550.000,-

51. Budowa hali widowiskowo-sportowej - zwiększenie 
dostępności mieszkańców do obiektów sportowych
i rekreacyjnych

MOSiR 2009-2012 3.750.000,- 937.500,- 937.500,- Rok 2011-2012
1.875.000,-

52. Rozbudowa kompleksu basenów przy MOSiR jako ośrodka 
zapobiegania chorobom cywilizacyjnym - zwiększenie 
dostępności mieszkańców do obiektów sportowych
i rekreacyjnych

MOSiR 2009-2011 1.050.000,- 350.000,- 350.000,-
Rok 2011

     Śr. własne:
350.000,-

53. Podkarpacki program Szkolenia Młodzieży Piłkarskiej
I Rozwoju Infrastruktury Sportowej „EUROBOISKA”   - 
zwiększenie dostępności mieszkańców do obiektów 
sportowych i rekreacyjnych 

Urząd Miasta 2007-2008 449.882,- 389.882,- - - Wydatki 2007 
60.000,-

54. Budowa zaplecza przy hali tenisowej - zwiększenie 
dostępności mieszkańców do obiektów sportowych
i rekreacyjnych

Urząd Miasta 2010-2013 600.000,- - - 150.000,-
Lata 2011-2013

450.000,-

55. Boisko sportowe do piłki nożnej o nawierzchni syntetycznej 
przy PSP Nr 4 - zwiększenie dostępności mieszkańców do 
obiektów sportowych
i rekreacyjnych

Urząd Miasta 2007-2008 437.690,- 420.000,- - - Rok 2007
17.690,-

56. Budowa wielofunkcyjnego ogólnodostępnego boiska przy PSP 
Nr 3 - zwiększenie dostępności mieszkańców do obiektów 
sportowych i rekreacyjnych

Urząd Miasta 2007-2008 208.326,- 186.000,- - - Rok 2007
22.326,-

57. Rekultywacja terenów zdegradowanych przez przemysł na 
obszarze HSW S.A. (stawy osadowe i składowiska odpadów 
innych niż niebezpieczne ) – zwiększenie ilości terenów 
przywróconych do właściwego stanu przez rekultywację 
terenów powojskowych oraz zdegradowanych przez przemysł 
i górnictwo.

Urząd Miasta 2008-2013 5.000.000,- 100.000,- 500.000,- 1.400.000,- Lata 2011-2013
3.000.000,-

58. Poprawa dostępności terenów poprzemysłowych Huty 
Stalowa Wola do regionalnego układu komunikacyjnego 
poprzez przebudowę odcinka ul. Kwiatkowskiego i odcinka 
ul. Bojanowskiej – poprawa powiązań komunikacyjnych i 
systemu komunikacji publicznej w województwie.

Urząd Miasta 2008-2009 3.000.000,- 200.000,- 2.800.000,- -

-

14



X 204.720.035,49 19.789.159,- 46.792.597,70 61.870.143,52

2005-2007
6.262.586,75

2011-2013
70.005.548,52

Zobowiązania na lata 2009 – 2013 = 178.668.289,74zł.

15



                                                                                                                                                                                                               Załącznik Nr 4
                                                                                                                                                                                                     do URM Nr XXVI/414/08

                                                                                                                                                                                                                   z dnia 16.05.2008 r.
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych

i Funduszu Spójności na 2008 rok

Załącznik 9A
Nr Dział Rozdział Nazwa Jednostka 

organizacyjna
Łączne 
nakłady

Środki 
własne 

w 2008 r.

Środki 
pomocowe 
w 2008 r.

Wydatki bieżące:
1 730 73095 Transfer wiedzy do przedsiębiorstw z województwa podkarpackiego 

poprzez staże absolwentów lokalnych szkół wyższych
UM 142 306 0 142 306

2 801 80101 Comenius - Partnerskie projekty PSP Nr 4 5 756 0 5 756

3 801 80101 Comenius - Partnerskie projekty ZSO Nr 1 5 757 0 5 757

4 801 80101 Sokrates – III edycja PSP Nr 4 22 028 0 22 028

5 801 80101 Sokretes – III edycja ZSO Nr 1 18 308 0 18 308
Razem 194 155 0 194 155

Wydatki majatkowe:
1 600 60016 Budowa drogi przez tereny HSW od ul. Kwiatkowskiego do ul. Grabskiego UM 200 000 200 000 0
2 600 60016 "Przebudowa ul. gen. L. Okulickiego w Stalowej Woli na odcinku od 

ul. KEN do ul. ks. J. Popiełuszki
UM 3 530 939 1 790 627 1 740 312

3 600 60016 Poprawa dostępności terenów poprzemysłowych Huty stalowa Wola do 
regionalnego układu komunikacyjnego poprzez przebudowę odcinka ul. 
Kwiatkowskiego i odcinka ul. Bojanowskiej

UM 200.000 200.000 0

4 600 60016 Przebudowa kładki nad torami kolejowymi miedzy dworcem PKS a 
budynkiem "Metalowiec"

UM 75 000 75 000 0

5 600 60016 Modernizacja układu komunikacyjnego w rejonie ulic Ofiar Katynia, 
Solidarności i Mickiewicza 

UM 37 500 37 500 0

6 600 60016 Budowa odcinka drogi zbiorczej "Trasa Zachodnia UM 200 000 200 000 0

16



7 600 60016 Budowa ulic na os. Hutnik II UM 1 021 242 1 021 242 0
8 600 60016 Modernizacja lokalnego układu komunikacyjnego osiedli Rozwadów 

i Charzewic
UM 600.000 600.000 0

9 600 60016 Budowa ulic na os. Piaski UM 580 000 580 000 0
10 600 60016 Budowa ul. Granicznej od ul. Klasztornej do ul. Brandwickiej UM 10.000 10.000 0
11 700 70005 Budowa budynków z przeznaczeniem na lokale socjalne UM 187 500 187 500 0
12 801 80195 Rozbudowa ogólnodostępnej bazy sportowej przy szkołach na terenie 

miasta (PSP 7)
UM 354 000 354 000 0

13 801 80195 Program profilaktyki zdrowotnej w szkołach w zakresie stomatologii UM 30 000 30 000 0
14 801 80195 Budowa przedszkoli na terenie miasta UM 1 100 000 1 100 000 0
15 801 80195 Boisko sportowe do piłki nożnej o nawierzchni syntetycznej 

przy PSP Nr 4
UM 420 000 420 000 0

16 801 80195 Budowa wielofunkcyjnego ogólnodostępnego boiska przy PSP Nr 3 UM 186 000 186 000 0
17 900 90001 Ograniczenie ilości zanieczyszczeń przedostających się do 

środowiska poprzez budowę sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej 
na osiedlach Charzewice i Rozwadów w Stalowej Woli

UM 600.000 600.000 0

18 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej i i wodociągu na os. Zasanie UM 200.000 200.000 0
19 900 90001 Budowa kolektora deszczowego od wiaduktu wzdłuż ul. KEN 

do rzeki San
UM 775 000 775 000 0

20 900 90006 Rekultywacja terenów zdegradowanych poprzez przemysł na 
obszarze HSW S.A. (stawy osadowe i składowiska odpadów innych 
niż niebezpieczne)

UM 100.000 100.000 0

21 900 90095 Baza dydaktyczna i badawcza niezbędna dla rozwoju Wydziału 
Zamiejscowego Nauk o Społleczeństwie w Stalowej Woli

UM 227 747 227 747 0

22 900 90095 "Stworzenie kompleksowej bazy naukowo-dydaktycznej i socjalnej 
dla uczelni wyższych w Stalowej Woli jako ośrodka intensyfikacji 
rozwoju gospodarczego i społecznego Polski Wschodniej"

UM 1.290.014 212.336 1.077.678

23 900 90095 Od COP-u do innowacji i rozwoju. Inkubator technologiczny w 
Stalowej Woli jako narzędzie rozwoju gospodarki i innowacji Polski 
Wschodniej

UM 2 400 000 2 400 000 0

24 900 90095 Budowa sieci szerokopasmowej Internetu, urządzeń monitoringu oraz 
sieci światłowodowe

UM 1 600 000 1 600 000 0

17



25 900 90095 Przebudowa placu targowego przy ul. Okulickiego UM 500 000 500 000 0
26 921 92195 Budowa pawilonu wystawienniczego przy Muzeum Regionalnym UM 1 293 935 1 293 935 0

27 921 92195 Modernizacja budynku "Sokoła" w Rozwadowie UM 110 000 110 000 0
28 926 92604 Budowa stadionu piłakarskiego przy ul. Hutniczej w Stalowej Woli MOSiR 1 200 000 1 200 000 0
29 926 92695 Podkarpacki Program Szkolenia Młodzieży Piłkarskiej i Rozwoju 

Infrastruktury Sportowej "EUROBOISKA"
UM 389 882 389 882 0

Razem 19.418.759 16.600.769 2.817.990
Ogółem 19.612.914 16.600.769 3.012.145

18



Załącznik Nr 5
  do URM NR XXVI/414/08

      z dnia 16.05.2008 r.
Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

     z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności na lata 2008-2013
Załącznik Nr 9B

Nr 
zad Nazwa zadania i cel programu

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 

zadanie

Okres 
realizacji 
zadania

Łączne nakłady Wysokość nakładów na zadanie

Rok 2008 Rok 2009 Rok 2010

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Budowa odcinka drogi zbiorowej „Trasa Zachodnia” – 

ożywienie gospodarcze i społeczne poprzez rewitalizację 
obiektów i terenów poprzemysłowych

Urząd Miasta 2006-2010 3.063.000,- 200.000,- 1.300.000,- 1.500.000,-
Wydatki

2006-2007
63.000,-

2. Budowa drogi przez tereny HSW od ul.Kwiatkowskiego 
do ul.Grabskiego - ożywienie gospodarcze i społeczne 
poprzez rewitalizację obiektów i terenów poprzemysłowych

Urząd Miasta 2006-2009 1.593.470,- 200.000,- 1.000.000,- -
Wydatki

2006-2007
393.470,-

3. Przebudowa ul.Gen.L.Okulickiego w Stalowej Woli, na 
odcinku od ul.KEN do ul.ks.J.Popiełuszki – poprawa 
dostępności obiektów transportu publicznego oraz obiektów 
usługowych do regionalnego systemu transportowego Urząd Miasta 2005-2008 8.924.039,75

3.530.939,-
w tym
własne

1.790.627,-
EFRR

1.740.312,-

- -
Wydatki

2005-2007
5.393.100,75

4. Budowa ul.Granicznej od ul.Klasztornej do ul.Brandwickiej - 
poprawa powiązań komunikacyjnych i systemu 
komunikacji publicznej województwa

Urząd Miasta 2008-2010 1.200.000,- 10.000,- 590.000,- 600.000,- -

5 Budowa wiaduktu łączącego ul.Gen.L.Okulickiego 
z ul.Przemysłową wraz z przebudową ul.Przemysłowej - 
poprawa powiązań komunikacyjnych i systemu 
komunikacji publicznej województwa

Urząd Miasta 2009-2011 5.850.000,- - 1.950.000,- 1.950.000,- Rok 2011
1.950.000,-

6 Przebudowa kładki nad torami kolejowymi między dworcem 
PKS a budynkiem „Metalowiec” - poprawa powiązań 
komunikacyjnych i systemu komunikacji publicznej 
województwa

Urząd Miasta 2008-2009 150.000,- 75.000,- 75.000,- - -

7 Budowa ul. na os. „Hutnik” - poprawa powiązań 
komunikacyjnych i systemu komunikacji publicznej miasta Urząd Miasta 2008-2010 1.521.242,- 1.021.242,- 200.000,- 300.000,- -

19



8 Modernizacja lokalnego układu komunikacyjnego osiedli 
Rozwadów i Charzewice - poprawa powiązań 
komunikacyjnych i systemu komunikacji publicznej miasta

Urząd Miasta 2008-2013 4.650.000,- 600.000,- 1.012.500,- 1.012.500,- Lata 2011-2013
2.025.000,-

9 Modernizacja układu komunikacyjnego w rejonie ulic: Ofiar 
Katynia, Solidarności i Mickiewicza - poprawa powiązań 
komunikacyjnych i systemu komunikacji publicznej miasta

Urząd Miasta 2008-2011 150.000,- 37.500,- 37.500,- 37.500,- Rok 2011
37.500

10 Budowa ulic na os. „Piaski” - poprawa powiązań 
komunikacyjnych i systemu komunikacji publicznej miasta Urząd Miasta 2008-2011 3.680.000,- 580.000,- 1.1 00.000,- 1.000.000,- Rok 2011

1.000.000,-
11 Modernizacja lokalnego układu komunikacyjnego 

w rejonie ulic między ul.Orzeszkową, Ofiar Katynia 
i cmentarzem komunalnym - poprawa powiązań 
komunikacyjnych i systemu komunikacji publicznej 
województwa

Urząd Miasta 2009-2012 300.000,- - 75.000,- 75.000,- Lata 2011-2012
150.000,-

12 Budowa ul.Zasanie - poprawa powiązań komunikacyjnych i 
systemu komunikacji publicznej miasta Urząd Miasta 2009 r. 75.000,- - 75.000,- - -

13 Przebudowa ulicy na os.Podchoinie - poprawa powiązań 
komunikacyjnych i systemu komunikacji publicznej miasta Urząd Miasta 2009-2011 450.000,- - 150.000,- 150.000,- Rok 2011

150.000
14 Budowa ulicy łączącej most na Sanie przy ul.Brandwickiej z 

ul.Chopina - poprawa powiązań komunikacyjnych i systemu 
komunikacji publicznej województwa

Urząd Miasta 2009-2012 1.800.000,- - 450.000,- 450.000,- Lata 2011-2012
900.000,-

15 Budowa ul.Dąbrowskiego – Przedwiośnie - poprawa 
powiązań komunikacyjnych i systemu komunikacji 
publicznej miasta

Urząd Miasta 2009-2012 1.050.000,- - 262.500,- 262.500,- Lata 2011-2012
525.000,-

16 Budowa przejścia podziemnego miedzy ul.Floriańską 
a Placem Piłsudskiego - poprawa powiązań 
komunikacyjnych i systemu komunikacji publicznej miasta Urząd Miasta 2010-2013 600.000,- - - 150.000,- Lata 2011-2013

450.000,-

17 Budowa budynków z przeznaczeniem na lokale socjalne – 
wzmacnianie ośrodków miejskich Urząd Miasta 2007-2011 999.000,- 187.500,- 187.500,- 187.500,-

Wydatki 2007
249.000

Rok 2011
187.500,-

18 Rozbudowa ogólnodostępnej bazy sportowej przy szkołach na 
terenie miasta (PSP 7)– zwiększenie dostępności 
mieszkańców do obiektów sportowych i rekreacyjnych Urząd Miasta 2008 354.000,- 354.000,- - - -

19 Program profilaktyki zdrowotnej w szkołach w zakresie 
stomatologii - poprawa bezpieczeństwa zdrowotnego 
ludności i rozwój infrastruktury pomocy społecznej

Urząd Miasta 2008-2010 90.000,- 30.000,- 30.000,- 30.000,- -

20



20 Budowa przedszkoli na terenia miasta – poprawa dostępności 
i podniesienie jakości regionalnego systemu edukacji Urząd Miasta 2007-2008 1.120.000,- 1.100.000,- - -

Wydatki 2007
- koncepcja

20.000
21 Budowa basenów przy ZSO Nr 2 oraz ZS Nr 3 - zwiększenie 

dostępności mieszkańców do obiektów sportowych i 
rekreacyjnych

Urząd Miasta 2009-2013 1.350.000,- - 270.000,- 270.000,- Lata 2011-2013
810.000,-

22 Baza dydaktyczna i badawcza niezbędna dla rozwoju Wydziału 
Zamiejscowego Nauk o Społeczeństwie 
w Stalowej Woli – rozwój wyższych uczelni w mieście

Urząd Miasta 2008-2010 3.795.785,- 227.747,- 1.784.019,- 1.784.019,- -

23 Ograniczenie ilości zanieczyszczeń przedostających się do 
środowiska poprzez budowę sieci kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej na osiedlach Charzewice i Rozwadów w Stalowej 
Woli – wyposażenie (do końca 2015 aglomeracji powyżej
15 tys. RLM ) w systemy kanalizacji zbiorczej oraz 
oczyszczalnie ścieków zgodnie z wymogami dyrektywy 
Rady 91/271/EWG w sprawie oczyszczania ścieków 
komunalnych

Urząd Miasta 2008-2010 1.600.000,- 600.000,- 800.000,- 200.000,- -

24 Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu na osiedlu Zasanie - 
wyposażenie (do końca 2015 aglomeracji powyżej 15 tys. 
RLM ) w systemy kanalizacji zbiorczej oraz oczyszczalnie 
ścieków zgodnie z wymogami dyrektywy Rady 91/271/EWG 
w sprawie oczyszczania ścieków komunalnych

Urząd Miasta 2008-2011 2.000.000,- 200.000,- 500.000,- 600.000,- Rok 2011
700.000,-

25 Budowa kolektora deszczowego od wiaduktu wzdłuż ul.KEN 
do rzeki San - ograniczenie ilości zanieczyszczeń 
przedostających się do środowiska a także poprawa 
zaopatrzenia w wodę

Urząd Miasta 2008-2013 4.650.000,- 775.000,- 775.000,- 775.000,- Lata 2011-2013
2.325.000,-

26 Zagospodarowanie nadbrzeża rzeki San – wzrost udziału 
turystyki w gospodarce regionu Urząd Miasta 2009-2012 1.500.000,- - 450.000,- 450.000,- Lata 2011-2012

600.000,-

27 Realizacja programu gospodarki odpadami - ograniczenie 
ilości zanieczyszczeń przedostających się do środowiska a 
także poprawa zaopatrzenia w wodę

Urząd Miasta 2009-2013 7.500.000,- - 1.875.000,- 1.875.000,- Lata 2011-2013
3.750.000,-

28 Budowa kolektora deszczowego od ul.Brandwickiej do rzeki 
San na os.Posanie - ograniczenie ilości zanieczyszczeń 
przedostających się do środowiska a także poprawa 
zaopatrzenia w wodę

Urząd Miasta 2009-2010 225.000,- - 112.500,- 112.500,- -

21



29 Uzbrojenie wielobranżowe terenów budowlanych na osiedlu 
Karnaty i Rozwadów II - ograniczenie ilości zanieczyszczeń 
przedostających się do środowiska a także poprawa 
zaopatrzenia w wodę

Urząd Miasta 2010-2013 720.000,- - - 187.500,- Lata 2011-2013
532.500,-

30 Budowa Centrum Spójności Społecznej - poprawa 
bezpieczeństwa zdrowotnego ludności i rozwój 
infrastruktury pomocy społecznej

Urząd Miasta 2009-2012 2.550.000,- - 637.500,- 637.500,- Lata 2011-2012
1.275.000,-

31 Stworzenie kompleksowej bazy naukowo-dydaktycznej 
i socjalnej dla uczelni wyższych w Stalowej Woli jako ośrodka 
intensyfikacji rozwoju gospodarczego
 i społecznego Polski Wschodniej – poprawa stanu 
infrastruktury uczelni wyższych, wspieranie aktywności 
obywatelskiej, zapewnienie równości i spójności społecznej, 
poprawa znajomości języków obcych oraz wzmacnianie 
współpracy europejskiej

Urząd Miasta 2008-2012 61.366.978,-

1.290.014,-
w tym
własne

212.336,-
EFRR

1.077.678,-

6.471.546,-
w tym własne
1.065.216,-

EFRR
5.406.330,-

16.086.697,-
w tym własne
2.647.870,-

EFRR
13.438.827,-

Lata 2011-2012
37.518.721,-

32 Od COP-u do innowacji i rozwoju. Inkubator Technologiczny 
w Stalowej Woli jako narzędzie rozwoju gospodarki i 
innowacji Polski Wschodniej – aktywizacja gospodarcza 
mieszkańców regionu

Urząd Miasta 2008-2010 20.457.600,- 2.400.000,- 10.000,-

18.047.600,-
w tym własne
1.819.234,12

PO RPW
16.228.365,88

-

33 Budowa sieci szerokopasmowej Internetu, urządzeń 
monitoringu oraz sieci światłowodowe – wspieranie rozwoju 
społeczeństwa informatycznego

Urząd Miasta 2008-2010 4.500.000,- 1.600.000,- 1.450.000,- 1.450.000,- -

34 Uzbrojenie wielobranżowe terenów budowlanych na os.Zasanie 
- ograniczenie ilości zanieczyszczeń przedostających się do 
środowiska a także poprawa zaopatrzenia w wodę Urząd Miasta 2009-2012 375.000,- - 112.500,- 112.500,- Lata 2011-2012

150.000,-

35 Przebudowa placu targowego przy ul.Okulickiego - 
ograniczenie ilości zanieczyszczeń przedostających się do 
środowiska a także poprawa zaopatrzenia w wodę

Urząd Miasta 2008-2010 860.000,- 500.000,- 180.000,- 180.000,- -

36 Renowacja Parku Miejskiego - zwiększenie dostępności 
mieszkańców do obiektów sportowych i rekreacyjnych Urząd Miasta 2009-2010 345.000,- - 172.500,- 172.500,- -

37 Rozbudowa i modernizacja schroniska dla bezdomnych - 
poprawa bezpieczeństwa zdrowotnego ludności i rozwój 
infrastruktury pomocy społecznej

Urząd Miasta 2009-2011 90.000,- - 30.000,- 30.000,- Rok 2011
30.000,-

38 Rewitalizacja rynku na os. os.Rozwadów – ożywienie 
społeczno-gospodarcze obszarów zdegradowanych Urząd Miasta 2009-2013 150.000,- - 30.000,- 30.000,- Lata 2011-2013

90.000,-

22



39 Rewitalizacja parku Charzewice - ożywienie społeczno-
gospodarcze obszarów zdegradowanych Urząd Miasta 2009-2013 375.000,- - 75.000,- 75.000,- Lata 2011-2013

225.000,-
40 Rewitalizacja terenów poprzemysłowych - parowozownia 

Rozwadów - ograniczenie ilości zanieczyszczeń 
przedostających się do środowiska a także poprawa 
zaopatrzenia w wodę

Urząd Miasta 2009-2013 900.000,- - 180.000,- 180.000,- Lata 2011-2013
540.000,-

41 Rewitalizacja historycznych obiektów w Stalowej Woli
- wzrost udziału turystyki w gospodarce regionu oraz 
ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój instytucji 
kultury

Urząd Miasta 2009-2012 2.100.000,- - 525.000,- 525.000,- Lata 2011-2012
1.050.000,-

42 Rewitalizacja obiektów poprzemysłowych stworzenie EKO 
Muzeum Techniki – wzrost udziału turystyki w gospodarce 
regionu oraz ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój 
instytucji kultury

Urząd Miasta 2009-2012 1.050.000,- - 262.500,- 262.500,- Lata 2011-2012
525.000,-

43 Renowacja ogródka Jordanowskiego oraz placów zabaw dla 
dzieci na terenie miasta - zwiększenie dostępności 
mieszkańców do obiektów sportowych i rekreacyjnych

Urząd Miasta 2010-2012 525.000,- - - 175.000,- Lata 2011-2012
350.000,-

44 Budowa Centrum Konferencyjnego dla sektora biznesu
– rozwój sieci instytucji otoczenia biznesu Urząd Miasta 2009-2012 3.300.000,- - 825.000,- 825.000,- Lata 2011-2012

1.650.000,-

45 Budowa pawilonu wystawienniczego przy Muzeum 
Regionalnym – ochrona dziedzic twa kulturowego i rozwój 
instytucji kultury

Urząd Miasta 2008-2011 5.175.741,- 1.293.935,- 1.293.936,- 1.293.935,-
Rok 2011

1.293.935,-

46 Modernizacja budynku „Sokoła” w Rozwadowie - ochrona 
dziedzictwa kulturowego i rozwój instytucji kultury Urząd Miasta 2007-2010 454.000,- 110.000,- 150.000,- 150.000,-

Wydatki 2007
44.000,-

47 Stworzenie otwartej strefy lekkoatletycznej
w Stalowej Woli – poprawa opieki zdrowotnej dzieci
i organizowanie im zajęć pozalekcyjnych propagujący 
zdrowy styl życia, poprzez stworzenie otwartej strefy 
lekkoatletycznej w Stalowej Woli

Urząd Miasta 2009-2011 8.889.281,74

6.908.496,70
w tym
własne

2.328.273,03
MFEOG oraz 

NMF
4.580.223,67

990.392,52
w tym
własne

148.558,88
MFEOG oraz 

NMF
841.833,64

Rok2011
990.392,52

w tym: własne
148.558,88

MFEOG oraz 
NMF

841.833,64
48 Budowa stadionu piłkarskiego przy ul.Hutniczej w Stalowej 

Woli - zwiększenie dostępności mieszkańców do obiektów 
sportowych i rekreacyjnych

MOSiR 2008-2011 7.500.000,- 1.200.000,- 2.550.000,- 1.200.000,-
Rok 2011

2.550.000,-

23



49 Budowa hali widowiskowo-sportowej - zwiększenie 
dostępności mieszkańców do obiektów sportowych
i rekreacyjnych

MOSiR 2009-2012 3.750.000,- 937.500,- 937.500,-
Rok 2011-2012

1.875.000,-

50 Rozbudowa kompleksu basenów przy MOSiR jako ośrodka 
zapobiegania chorobom cywilizacyjnym - zwiększenie 
dostępności mieszkańców do obiektów sportowych i 
rekreacyjnych

MOSiR 2009-2011 1.050.000,- 350.000,- 350.000,-
Rok 2011

     Śr.własne:
350.000,-

51 Podkarpacki program Szkolenia Młodzieży Piłkarskiej
I Rozwoju Infrastruktury Sportowej „EUROBOISKA” - 
zwiększenie dostępności mieszkańców do obiektów 
sportowych i rekreacyjnych

Urząd Miasta 2007-2008 449.882,- 389.882,- - -

Wydatki 2007 
60.000,-

52 Budowa zaplecza przy hali tenisowej - zwiększenie 
dostępności mieszkańców do obiektów sportowych
i rekreacyjnych

Urząd Miasta 2010-2013 600.000,- - - 150.000,-
Lata 2011-2013

450.000,-

53 Boisko sportowe do piłki nożnej o nawierzchni syntetycznej 
przy PSP Nr 4 - zwiększenie dostępności mieszkańców do 
obiektów sportowych i rekreacyjnych

Urząd Miasta 2007-2008 437.690,- 420.000,- - - Rok 2007
17.690,-

54 Budowa wielofunkcyjnego i ogólnodostępnego boiska przy 
PSP Nr 3 - zwiększenie dostępności mieszkańców do 
obiektów sportowych i rekreacyjnych

Urząd Miasta 2007-2008 208.326,- 186.000,- - -  Rok 2007
22.326,-

55 Poprawa dostępności terenów poprzemysłowych Huty Stalowa 
Wola do regionalnego układu komunikacyjnego poprzez 
przebudowę odcinka ul. Kwiatkowskiego i odcinka ul. 
Bojanowskiej – poprawa powiązań komunikacyjnych i 
systemu komunikacji publicznej w województwie.

Urząd Miasta 2008-2009 3.000.000,- 200.000 2.800.000,- - -

Rekultywacja terenów zdegradowanych przez przemysł na 
obszarze HSW S.A. (stawy osadowe i składowiska odpadów 
innych niż niebezpieczne) – zwiększenie ilości terenów 
przywróconych do właściwego stanu przez rekultywację 
terenów powojskowych oraz zdegradowanych przez 
przemysł i górnictwo

Urząd Miasta 2008-2013 5.000.000,- 100.000,- 500.000,- 1.400.000,- Lata 2011-2013
3.000.000,-

X 196.420.035,49 19.418.759,- 41.512.997,70 59.220.143,52

2005-2007
6.262.586,75
2011-2013

70.005.548,52

Zobowiązania na lata 2009 – 2013 = 170.738.689,74 zł.

24



25



         Załącznik Nr 6
         do URM Nr XXVI/414/08

   z dnia  16.05.2008 r.

Dotacje udzielone dla instytucji kultury w 2008 roku

     Załącznik Nr 13
Dział Rozdz. Nazwa Kwota
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.130.395,-

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 2.508.749,-
- dotacja podmiotowa dla instytucji kultury:
   Miejski Dom Kultury w Stalowej Woli

2.508.749,-

92116 Biblioteki 1.714.627,-
- dotacja podmiotowa dla instytucji kultury:
   Miejska Biblioteka Publiczna w Stalowej Woli

1.714.627,-

92118 Muzea 1.907.019,-
- dotacja podmiotowa dla instytucji kultury:
   Muzeum Regionalne w Stalowej Woli

1.907.019,-

Razem 6.130.395,-

26



         Załącznik Nr 7
         do URM Nr XXVI/414/08

   z dnia  16.05.2008 r.

Dotacje dla samodzielnych publicznych
zakładów opieki zdrowotnej na 2008 rok

Załącznik Nr 14

Dział Rozdz. Nazwa Kwota

851 Ochrona zdrowia 440.000,-
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 440.000,-

- dotacja podmiotowa dla SP ZOZ 
  w Stalowej Woli ul.Kwiatkowskiego 1 – na 
  przeprowadzenie programu profilaktycznego 
  pn: 
1) „Profilaktyka raka gruczołu krokowego”
2) „Wykrywanie wad postawy u dzieci 
      w kl. 4 i 6”

90.000,-

dotacja celowa inwestycyjna dla SP ZOZ 
w Stalowej Woli ul.Kwiatkowskiego  na:
- Wykonanie dokumentacji projektowej 

związanej z termomodernizacją zakładu
- Wykonanie dokumentacji projektowej pod 

Hospicjum w zakresie wykonania koncepcji 
budowlanej

- Adaptacja pomieszczeń piwnicy (po byłej 
wentylatorni) na świetlicę

- Remont pomieszczeń kartoteki i kadr wraz 
   z wymianą instalacji elektrycznej  

55.000,-

         102.108,-

52.892,-

         140.000,-

27



         Załącznik Nr 8
     do URM Nr XXVI/414/08

   z dnia  16.05.2008 r.

DOTACJE NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO 
WG ZADAŃ W ZALEŻNOŚCI OD POTRZEB W 2008  ROKU

Załącznik Nr 16
Dział Rozdział Zadanie Plan Zwiększenia Plan po 

zmianach
801 Oświata i wychowanie 50.560 0 50.560

80146 Dokształcanie i doskonalenia nauczycieli 50.560 0 50.560
Wspieranie rozwoju zawodowego dyrektorów szkół. 50.560 0 50.560

851 Ochrona zdrowia 788.371 23.922 812.293
85153 Zwalczanie narkomanii 55.000 0 55.000

Program zapobiegania używaniu środków odurzających przez młodzież „Narkotykom 
mówimy NIE”.

55.000 0 55.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 657.371 23.922 681.293
Prowadzenie zajęć socjoterapeutycznych oraz organizacja czasu wolnego dla dzieci i 
młodzieży z rodzin wieloproblemowych na osiedlach: Podlasie, Wyzwolenia i 
Charzewicach.

277.712 0 277.712

Organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży z rodzin wieloproblemowych na 
osiedlu Metalowców.

64.562 0 64.562

Organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży z rodzin wieloproblemowych na 
osiedlu Hutnik.

48.600 0 48.600

Organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży z rodzin wieloproblemowych na 
osiedlu Rozwadów.

48.600 0 48.600

Terapia zajęciowa dla podopiecznych Domu Dziecka  „Ochronka”. 31.104 0 31.104

Organizacja i prowadzenie Miejskiego Ośrodka Wsparcia dla Osób Doświadczających 
Przemocy.

46.366 0 46.366

Udzielanie porad prawnych i psychologicznych poprzez bezpośrednie konsultacje. 7.026 0 7.026

28



Dział Rozdział Zadanie Plan Zwiększenia Plan po 
zmianach

Udzielanie porad prawnych i psychologicznych przez telefon. 8.230 0 8.230

Działania organizowane na ściankach wspinaczkowych. 42.640 23.922 66.562

Działania skierowane do dzieci i młodzieży podczas wakacji. 25.000 0 25.000

Programu wychowawczo-profilaktyczny „Spójrz Inaczej”. 57.531 0 57.531

85195 Pozostała działalność 76.000 0 76.000

Promocja zdrowego stylu życia. 9.000 0 9.000

Zajęcia z dziećmi z zespołem nadpobudliwości ruchowej ADHD. 12.000 0 12.000

Działania na rzecz chorych i zagrożonych cukrzycą. 4.000 0 4.000

Szkolenia i konkursy dla społeczności szkolnych w zakresie udzielania pierwszej 
pomocy przed lekarskiej oraz promocja honorowego krwiodawstwa.

11.000 0 11.000

Promocja zdrowia psychicznego oraz przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu osób 
z chorobą psychiczną.

32.000 0 32.000

Program antynikotynowy dla dzieci i młodzieży. 8.000 0 8.000

853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 241.000 0 241.000
85395 Pozostała działalność 241.000 0 241.000

Udzielenie schronienia osobom bezdomnym. 56.000 0 56.000

Pozyskiwanie i rozdawnictwo żywności. 17.000 0 17.000

Pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych 
rodzin i osób.

24.000 0 24.000

Organizacja czasu wolnego dla rodzin i osób biednych, niezaradnych życiowo. 103.000 0 103.000

Aktywizacja i integracja osób starszych. 27.000 0 27.000

Organizacja i promocja wolontariatu. 7.000 0 7.000

Punkt wspomagający technicznie i szkoleniowo organizacje pozarządowe. 7.000 0 7.000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60.000 0 60.000
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 

także szkolenia młodzieży  
60.000 0 60.000

29



Dział Rozdział Zadanie Plan Zwiększenia Plan po 
zmianach

Organizacja wypoczynku zimowego i letniego dla dzieci i młodzieży. 60.000 0 60.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40.000 0 40.000
92195 Pozostała działalność 40.000 0 40.000

Upowszechnienie muzyki poważnej i folkloru  muzycznego. 10.000 0 10.000

Moja Mała Ojczyzna – dziedzictwo kult. w regionie. 8.000 0 8.000

Upowszechnienie folkloru regionalnego. 7.000 0 7.000

Warsztaty plastyczne dla dzieci i młodzieży. 5.000 0 5.000

Antologia poezji młodzieżowej i dziecięcej. 2.000 0 2.000

Warsztaty fotograficzne dla dzieci i młodzieży. 4.000 0 4.000

Warsztaty muzyczne dla dzieci i młodzieży. 4.000 0 4.000

926 Kultura fizyczna i sport 110.000 0 110.000
92695 Pozostała działalność 110.000 0 110.000

Zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży. 110.000 0 110.000

RAZEM 1.289.931 23.922 1.313.853

30



31



Załącznik nr 9
do URM Nr XXVI/414/08

z dnia 16.05.2008 r.
Dotacje celowe na pomoc finansową dla innych

jednostek samorządu terytorialnego w 2008 roku

Załącznik Nr 17

Dział Rozdz. Nazwa Kwota
wydatki bieżące wydatki 

majątkowe
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
- 300.000,-

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

- 300.000,-

Wydatki majątkowe: - dotacja dla 
Powiatu Stalowowolskiego
- dof. zakupu drabiny pożarniczej 
  do 40m dla PPSP w Stalowej Woli

- 300.000,-

851 Ochrona zdrowia 131.250,- -
85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze

 i pielęgnacyjno-opiekuńcze
130.000,- -

- dotacja dla Powiatu    
  Stalowowolskiego na  
  dofinansowanie kosztów pobytu 
  dzieci ze Stalowej woli w Ośrodku 
  Rehabilitacji Dzieci  
  Niepełnosprawnych „Szazsa”
  w Stalowej Woli

130.000,- -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.250,- -
- dotacja dla Powiatu    
  Stalowowolskiego na  
  Dofinansowanie zakupu 
  wyposażenia dla PTUiWA 
  w Stalowej Woli

1.250,- -

852 Pomoc społeczna 100.000,- -

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 100.000,-
- dotacja dla Powiatu    
  Stalowowolskiego na remont elewacji 
budynku Domu Dziecka przy 
ul.Podleśnej 6 w Stalowej Woli

100.000,- -

32



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

103.000,- -

85395 Pozostała działalność 103.000,- -
- dotacja dla Powiatu:
- rehabilitacja osób dotkniętych 
  osteoporozą i niepełnosprawnością 
  ruchową

17.000.- -

- rehabilitacja dzieci i młodzieży
  z wadami postawy poprzez zajęcia 
  na basenie

20.000,- -

- działania związane z bezradnością 
  chorych na stwardnienie rozsiane

7.000,- -

- wyjazd integracyjny dla osób 
  niepełnosprawnych ruchowo

6.000,- -

- warsztaty rozwojowe dla osób 
   niepełnosprawnych

7.000,- -

- punkt konsultacyjny dla dzieci
   i młodzieży z autyzmem

12.000,- -

- rehabilitacja dzieci głuchych
   i niedosłyszących

8.000,- -

- świetlica socjoterapeutyczna dla 
  dzieci i młodzieży niepełnosprawnej

10.000,- -

- kurs języka migowego 7.000,- -
- rehabilitacja osób niewidomych 9.000,- -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

8.000,- -

92195 Pozostała działalność 8.000,- -
- dotacja celowa dla Gminy Zaleszany na 
organizację imprezy kulturalnej

5.000,- -

- dotacja celowa dla Gminy Zaleszany na 
zakup werbli dla orkiestry dętej  przy 
ochotniczej straży pożarnej w 
Zbydniowie

3.000,-

926 Kultura fizyczna i sport 1.000,- -
92695 Pozostała działalność 1.000,- -

Dotacja celowa dla Powiatu 
Stalowowolskiego na organizację 
plenerowej imprezy sportowej

1.000,- -

X X
Razem: 343.250,- 300.000,-

          Łącznie: 643.250,-zł.

33


	Załącznik Nr 8A
	Nr zadania

	Załącznik Nr 8B
	Nazwa zadania i cel programu
	Wysokość nakładów na zadanie
	Uwagi
	Rok 2011
	Lata 2011-2013
	Rok 2011
	Rok 2011
	Lata 2011-2012
	-
	Rok 2011
	Lata 2011-2012
	Lata 2011-2012
	Lata 2011-2013
	Wydatki 2007
	Rok 2011
	-
	-
	Wydatki 2007
	Lata 2011-2013
	-
	Rok 2011
	Lata 2011-2013
	Lata 2011-2012
	Lata 2011-2013
	-
	Lata 2011-2013
	Lata 2011-2012
	Lata 2011-2012
	-
	-
	Lata 2011-2012
	-
	-
	Rok 2011
	Lata 2011-2013
	Lata 2011-2013
	Lata 2011-2013
	Lata 2011-2012
	Lata 2011-2012
	Lata 2011-2012
	Lata 2011-2012
	Rok 2011
	Wydatki 2007
	Rok 2011
	Rok 2011-2012
	Rok 2011
	Wydatki 2007 60.000,-
	Lata 2011-2013
	Rok 2007
	Rok 2007
	Lata 2011-2013
	-
	X

	2005-2007


	Załącznik Nr 9B
	Nazwa zadania i cel programu
	Wysokość nakładów na zadanie
	Uwagi
	Rok 2011
	Lata 2011-2013
	Rok 2011
	Rok 2011
	Lata 2011-2012
	-
	Rok 2011
	Lata 2011-2012
	Lata 2011-2012
	Lata 2011-2013
	Wydatki 2007
	Rok 2011
	-
	Wydatki 2007
	Lata 2011-2013
	-
	Rok 2011
	Lata 2011-2013
	Lata 2011-2012
	Lata 2011-2013
	-
	Lata 2011-2013
	Lata 2011-2012
	Lata 2011-2012
	-
	-
	Lata 2011-2012
	-
	-
	Rok 2011
	Lata 2011-2013
	Lata 2011-2013
	Lata 2011-2013
	Lata 2011-2012
	Lata 2011-2012
	Lata 2011-2012
	Lata 2011-2012
	Rok 2011
	Wydatki 2007
	Rok 2011
	Rok 2011-2012
	Rok 2011
	Wydatki 2007 60.000,-
	Lata 2011-2013
	Rok 2007
	 Rok 2007
	-
	Lata 2011-2013
	X

	2005-2007


	Załącznik Nr 14
	Ochrona zdrowia
	Załącznik nr 9


	Załącznik Nr 17
	Dział
	Ochrona zdrowia
	- dotacja dla Powiatu    
	  Stalowowolskiego na  
	  dofinansowanie kosztów pobytu 
	  dzieci ze Stalowej woli w Ośrodku 
	  Rehabilitacji Dzieci  
	  Niepełnosprawnych „Szazsa”
	  w Stalowej Woli
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi
	- dotacja dla Powiatu    
	  Stalowowolskiego na  
	  Dofinansowanie zakupu 
	  wyposażenia dla PTUiWA 
	  w Stalowej Woli
	852

	Pomoc społeczna
	85201

	Placówki opiekuńczo-wychowawcze
	- dotacja dla Powiatu    
	  Stalowowolskiego na remont elewacji budynku Domu Dziecka przy ul.Podleśnej 6 w Stalowej Woli
	853

	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	85395

	Pozostała działalność
	- dotacja dla Powiatu:
	- rehabilitacja osób dotkniętych 
	  osteoporozą i niepełnosprawnością 
	  ruchową
	- rehabilitacja dzieci i młodzieży
	  z wadami postawy poprzez zajęcia 
	  na basenie
	926
	92695
	X
	X



